

# Olsen Holst Holding ApS

Hjordalsvej 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 14 50 51

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

---

Torben Olsen Holst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olsen Holst Holding ApS Hjordalsvej 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 32 14 50 51
	Stiftet: 5. maj 2009
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Olsen Holst, Hjordalsvej 7, 9530 Støvring
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Foamico ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.627</b>	<b>-4</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	961.350	1.028
Øvrige finansielle omkostninger	-114	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>957.609</b>	<b>1.024</b>
Skat af årets resultat	0	1
<b>Årets resultat</b>	<b>957.609</b>	<b>1.025</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.600	1.029
Overføres til overført resultat	261.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4
<b>Disponeret i alt</b>	<b>957.609</b>	<b>1.025</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	0

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.971.196	3.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.971.196	3.275
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.971.196</b>	<b>3.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.678	10
Tilgodehavender i alt	9.678	10
Likvide beholdninger	382.858	230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>392.536</b>	<b>240</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.363.732</b>	<b>3.515</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.821.196	3.125
Overført resultat	405.897	253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.352.093</u></b>	<b><u>3.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	9.139	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.639</u>	<u>12</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.639</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.363.732</u></b>	<b><u>3.515</u></b>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
